
PROTOKÓŁ
ze wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

odbytego w  dniu 19 maja 2014r.
w sali obrad Rady Miejskiej

godz. 15.00

Porz  ą  dek obrad:
1. Otwarcie obrad posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim, 
przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

2. Przedstawienie sprawozdania o stanie bezpieczeństwa i  porządku publicznego na terenie 
działania PP Brześć Kujawski za 2013 rok.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Brześć Kujawski na lata 2014-2022. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały  w  sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla 
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrej Woli.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dobrej Woli. 

7. Zakończenie obrad  posiedzenia Komisji Rady Miejskiej.

Ad 1. Otwarcie obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
Otwarcia  obrad wspólnego posiedzenia  Komisji  Rady Miejskiej  dokonał  Przewodniczący Rady
Miejskiej  Grzegorz  Ochmański,  po  czym  przekazał  dalsze  prowadzenie  Przewodniczącemu
Komisji ds. finansów i budżetu, rozwoju gospodarczego rolnictwa i ochrony środowiska radnemu
Ryszardowi Szelezińskiemu. W posiedzeniu  udział wzięli członkowie Komisji, wg listy obecności
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

– Burmistrz Brześcia Kujawskiego – Pan Wojciech Zawidzki;
– Skarbnik Gminy Brześć Kujawski – Pani Joanna Wojtczak;
– Inspektor w Wydziale Inwestycji i Infrastruktury –  Pan Sławomir Wolski;
- Komendant Komisariatu Policji w Brześciu Kujawskim – Pan Henryk Marczewski.

Radny Ryszard Szeleziński zapytał czy ze strony Radnych są  propozycje  do   porządku obrad . Nikt nie
zgłosił  uwag.  Wobec tego poprosił aby przejść do rozpatrzenia poszczególnych punktów.
Ad  2. Przedstawienie  sprawozdania  o  stanie  bezpieczeństwa  i   porządku  publicznego  na
terenie działania PP Brześć Kujawski za 2013 rok.
Komendant  Pan  Henryk  Marczewski  przekazał  wcześniej  sprawozdanie  (stanowi  załącznik  do
protokołu),  z którym radni mogli się zapoznać. Największym zagrożeniem  na terenie gminy jest
przestępczości i  zdarzenia drogowe oraz kolizje w rejonie autostrady. Od 17 marca br.  działa
Komisariat Policji obejmujący  Gminy Brześć Kujawski, Lubanie i Lubraniec, zatrudniający 24
funkcjonariuszy. Wykonuje również czynności prewencyjne, nawet na terenie Miasta Włocławka,
oczywiście na polecenie Komendy Wojewódzkiej. 
Radny Piotr Jaroszewski  w związku z tym, ze mamy 24 funkcjonariuszy zapytał gdzie oni mają
swoją siedzibę? I jak wygląda struktura Komisariatu Policji w Brześciu Kujawskim?
Komendant  odpowiedział,  że  struktura  wygląda  tak,  że  jest  komendant,  kierownik  rewiru
dzielnicowych – Pan Andrzej Grudziński,  jest  siedmiu dzielnicowych i  dziesięciu patrolowców,
wszyscy  rozpoczynają  służbę  i  kończą  w  Brześciu  Kujawskim  są  to  policjanci  z    Izbicy



Kujawskiej,  Topólki  ,  Włocławka  i  Radziejowa.  Jednostka  jest  mobilna,  brakuje  dwóch
funkcjonariuszy, którzy zostali oddelegowani do ruchu drogowego. 
Przewodniczący  RM   zapytał  czy  prawdą  jest,  że  w  Lubrańcu  ma  powstać  punkt  policyjny?
Komendant odpowiedział, że jakiś czas temu Burmistrz  Lubrańca obiecał  pomieszczenie blisko
Urzędu Gminy , które umożliwiłoby kontakt Policji ze społeczeństwem. 
Radny Janusz Barański w związku z tym , że nasi funkcjonariusze biorą udział w interwencjach na
terenie Miasta Włocławek zapytał czy Urząd Miejski we Włocławku pokrywa koszty paliwa, bo z
tego co wiadomo Gmina Lubanie dokłada się?
Komendant  przekazał,  że  z  Urzędu  Miasta  Włocławek  nie  otrzymujemy refundacji  być  może
otrzymuje ją Komenda Miejska Policji we Włocławku. Ale jeżeli byłaby potrzeba to policjanci z
Włocławka  jadą do nas na interwencję, ostatnio byli i zabezpieczali mecz na Stadionie Miejskim. 
Radny Jan Karkosiński zapytał ile Gmina Lubanie przeznacza środków dla Komisariatu w Brześciu
Kujawskim?  Gmina  Brześć  Kujawski  przekazuje  5.000,-  i  czy  nie  należałoby podwyższyć  tej
kwoty po to aby zwiększyć ilość patroli?
Komendant poinformował, że od Gminy Lubanie otrzymujemy 5.000,-. Kwestia paliwa jest ważna
ale  najważniejsza  jest   liczba   funkcjonariuszy  gdyż  obowiązuje  dziesięciogodzinna  przerwa
między służbami.  Planowane  są  dodatkowe służby na  okres  wiosenno –  letni,  będą  to  służby
radiowozami nieoznakowanymi, które wypożyczy  Komenda Miejska we Włocławku. 
Radny Karkosiński zapytał jak w tej sytuacji będzie wyglądała kwestia pokrycia kosztów paliwa?
Komendant  odpowiedział,  że   w takiej  sytuacji  koszty  pokrywa Komenda Miejska Policji  we
Włocławku.
Radny Szeleziński  odnośnie  wyjazdów na  interwencje do  Włocławka zapytał  czy przez  to  nie
ucierpi  bezpieczeństwo  na  terenie  Gminy  Brześć  Kujawski?  Na  temat  stwierdzonych  dwóch
przypadków związanych  z  narkotykami  zapytał  jak  to  wygląda  w stosunku do Szkół  z  terenu
Gminy  i  czy  jest  możliwość  wsparcia  przez  Komendę  Miejską  Policji  we  Włocławku
uzasadnieniem dla  budowy obwodnicy np. poprzez wystosowanie odpowiednich pism?
Komendant odpowiedział, że interwencje  są przeprowadzane w porach wieczorowo – nocnych i u
nas jest takie nasilenie służb , że wzajemnie się uzupełniają. Na temat narkotyków  przekazał, że te
dwa przypadki były prowadzone operacyjnie i ich zatrzymanie nastąpiło w momencie kiedy była
pewność , że maja je przy sobie.  Jeżeli chodzi o narkotyki w szkołach to na razie problem ten nie
istnieje, może jest to wynikiem tego , że  prowadzona jest akcja „Bezpieczna droga do szkoły”
gdzie  policjanci  patrolują  rejony szkół.  Jeżeli  chodzi  o  bezpieczeństwo w ruchu drogowym to
Komendant  przekazał,  że  z  ich  ewidencji  na  256  kolizji  198  było  na  terenie   gminy  Brześć
Kujawski, ale swoją statystykę posiada też Wydział Ruchu Drogowego KMP we Włocławku.
Burmistrz podziękował Komendantowi za  dobrą współpracę. Jest za tym aby zwiększyć nocne
patrole i w związku z tym zapytał czy dodatkowo będzie działał nocny patrol z Lubrańca?
Komendant odpowiedział, że tak. 
Radny  J.  Karkosiński  poprosił  o  jakąś  podpowiedź  w  celu  rozwiązania  wspólnego  problemy
skrzyżowania  przy „Biedronce”?  Następnie  poruszył  temat  zabezpieczenia  ścieżki  przy Szkole
Podstawowej w Brzeziu , gdyż jest tam niebezpiecznie.
Komendant na temat ścieżki w Brzeziu przekazał, że z tego co widzi to dzieci zazwyczaj chodzą
pod opieką rodziców i nie można domniemywać , że stanie się coś złego. Inaczej patrol musiałby
stać tam cały dzień. Na temat skrzyżowania przy „Biedronce” przekazał, że nie ma wpływu na
decyzję dyrekcji Dróg Krajowych. Uważa, że przydałby się znak drogowy „nakaz skrętu w prawo”
przy wyjeździe z parkingu.
Burmistrz dopowiedział, że wystosujemy pismo wraz ze wsparciem Policji dotyczące skrzyżowania
przy  „:Biedronce”,  które  stanowi  zagrożenie  w  ruchu  drogowym  oraz  wspierające  budowę
obwodnicy. Właściciel „Biedronki” ma już przyzwolenie na przeniesienie wjazdu na drugi koniec
placu tylko, że trzeba przesunąć słup energetyczny i  jest problem związany  kto ma to zrealizować.
Radny J. Karkosiński zaproponował, że może na czas wyjaśnień związanych z przesunięciem tego
wjazdu wstawić znak nakazujący wyjazd w prawo. 
Radny J.  Barański  dodał,  że   największym skupiskiem handlu narkotykami była   dyskoteka w



Izbicy Kujawskiej i zapytał czy nadal jest tam ten problem i czy Policja z Gminy Brześć Kujawski
współpracuje z policją z tamtego rejonu?
Komendant  odpowiedział,  że  współpracujemy z  Policją  z  całej  Polski,  są  przypadki  gdzie  np.
złapani są mieszkańcy nasi na dyskotece we Włocławku czy w Konecku. Z tego co wiadomo to
problem narkotyków w Izbicy  Kujawskiej  się  uspokoił.  Zdarzają  się  przypadki  ale  na  obecną
chwile nie dotyczą one naszych mieszkańców. Patrole są prowadzone całodobowo a niepokojące
sygnały należy zgłaszać pod numer 997.
Radny P. Jaroszewski zapytał czy są przerwy w pracy Komisariatu Policji?
Komendant  odpowiedział,  że   przerwy  są   typowo  techniczne,   związane  z  przekazaniem
radiowozu.
Radny  Szeleziński  przekazał,  że  współpraca  Komisji  ds.  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych  z Komisariatem Policji układa się prawidłowo. 
Komendant również podziękował za  współpracę. 
Burmistrz  zapytał  jak  reagować  wobec  –  kibiców  używających  wulgarnych  słów  w  miejscu
publicznym?
Komendant odpowiedział, że  na spotkaniu z przedstawicielami  GKS „Lokietek” i Klubu Kibica
zapowiedział, że  będzie takie osoby wypraszał gdyż jest to zachowanie niegodne kibica.  Dodał, że
poprosi na mecz  technika policyjnego, który będzie  nagrywał. 
Radny P. Jaroszewski podziękował Komendantowi za profesjonalizm policjantów, którego sam był
świadkiem.
Komendant  pochwalił  również  dwóch  funkcjonariuszy  nagrodzonych  przez  Komendanta
Wojewódzkiego Policji, za uratowanie w pożarze  życia dwóm mieszkańcom Lubrańca.
Ad 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.
Ad 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Brześć Kujawski na lata 2014-2022. 
Ad 5.  Rozpatrzenie projektu uchwały  w  sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrej Woli.
Ad 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Dobrej Woli.
Pani  Skarbnik  powyższe projekty uchwał (Ad3.,  Ad 4.,  Ad 5.,  Ad 6.  )  omówiła jednocześnie.
Zmiany w budżecie gminy  związane są one z otrzymaniem środków zewnętrznych a także ze
zwiększeniem planu  dochodów inne  niż  dotacje  i  środki  zewnętrzne.  W dziale  „Infrastruktura
wodociągowa i sanitarna wsi” zwiększono plan dochodów o kwotę 234.520,- z tytułu wykonania.
W dziale „Drogi publiczne gminne” otrzymano kwotę 2.648,- z tytułu kar pieniężnych od osób
fizycznych oraz zmniejszono planowane dochody z tytułu dotacji rozwojowych o kwotę 346.196,-
jest to związane z tym, że momencie planowania  dochodów z tytułu realizacji zadań unijnych były
przyjęte w 100% kwotyplanowanych zaliczek, ale nie we wszystkich przypadkach ma to miejsce.
W dziale „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw” zwiększono plan dochodów o kwotę  4.161,- z tytułu wykonania. W
dziale “Oświata” - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”
zwiększono plan dochodów o kwotę 252.679,- z tytułu otrzymania ostatecznych kwot subwencji na
2014r.,   rozdziale  "Szkoły  podstawowe"  zwiększono  plan  dochodów  o  kwotę  356  zł. z  tyt.
wykonania oraz zmniejszono planowane dochody z tyt. dotacji rozwojowych o kwotę
   23.712 zł. :
- w rozdziale "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" otrzymano dotację
   celową na zadania własne w kwocie 91.806 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań
   własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2014r.
- w rozdziale "Przedszkola" otrzymano dotację celową na zadania własne w kwocie 
   260.921 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
   przedszkolnego w 2014r. oraz zwiększono plan dochodów o kwotę 64 zł. z tyt. wykonania
- w rozdziale "Inne formy wychowania przedszkolnego" otrzymano dotację celową na
   zadania własne w kwocie 38.655 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 



   w zakresie wychowania przedszkolnego w 2014r. 
- w rozdziale  "Gimnazja" zwiększono plan dochodów o kwotę 77 zł. z tyt. wykonania
- w rozdziale "Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół"  zwiększono plan
   dochodów  o kwotę 4.758 zł. z tyt. wykonania. 
W rozdziale  „Świadczenia rodzinne...” zwiększono plan dochodów o kwotę 500,- z tytułu 
wykonania. W rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” otrzymano dotację rozwojową w 
kwocie 455.478 zł. z tyt. końcowego wniosku o płatność dot. realizacji   inwestycji pn. 
"Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki wraz  z rozbudową oczyszczalni 
ścieków w Starym Brześciu" oraz zmniejszono planowane dochody z tyt. dotacji rozwojowej o 
kwotę 89.762 zł. 
- w rozdziale „Gospodarka odpadami" otrzymano dotację celową z WFOŚiGW w Toruniu w 
kwocie 203.360 zł. z przeznaczeniem na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Brześć Kujawski  - IV etap
- w rozdziale "Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" otrzymano dotację celową 
  w kwocie 10.000 zł. z przeznaczeniem na zadrzewianie i zakrzewianie terenów gminy.
Ponadto do zadań inwestycyjnych wprowadzone zostały dwa małe projekty czyli jeden dot. 
wyposażenia wieży ratusza w ekspozycję archeologiczną przy czym 48.080,- to środki unijne a 
kwota 27.688,- środki własne i drugi dot. wykonania i wyposażenie terenu przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 tzw. Garden fitness gdzie 25.000,- to środki unijne a środki własne to14.819,00.  
Zostało wprowadzone zadanie pn. „Budowa placu zabaw przy ul. Krakowskiej” na kwotę 10.000,-. 
W sprawach bieżących wprowadzone zostało 18.000,- na dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Policji, zakup ten będzie realizowany wspólnie z Gminą Lubraniec i Lubanie i Komendą  Policji. 
Na temat pożyczki i dotacji dla OSP Dobra Wola Pani Skarbnik przekazała, że  OSP w Dobrej Woli 
złożyła wniosek na modernizację świetlicy wiejskiej w Dobrej Woli, wniosek jest na kwotę 98.080,-
z czego 50.000,- jest dofinansowania z PROW LEADER z tym, że środków tych jeszcze nie ma 
stąd konieczność udzielenia pożyczki długoterminowej i po otrzymaniu tych środków pożyczka ta 
zostanie spłacona) oraz dotacja celowa na kwotę 48.080,-. Pani Skarbnik przekazała, że kwota 
subwencji oświatowej została rozdysponowana dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Kąkowej 
Woli w kwocie 153.000,- Szkoła ta miała zaplanowane środki na swoją dotację w wysokości roku 
ubiegłego, ale że przybyło tam troje dzieci z autyzmem a to się wiąże z dużymi kosztami ( jedno 
dziecko rocznie ok. 50.000,-) więc należało to zwiększyć plan na wydatki.  W rozdziale „Pomoc 
materialna dla uczniów” zostało zabezpieczone w kwocie 36.166,- udział własny do stypendiów. W 
dziale „Kultura fizyczna” zostało zwiększone o 5.000,- na zakup  piłko chwytu na Orlik. Ponadto 
dodała, że w związku z tym, ze została wprowadzona  kwota kosztorysowa na przydomowe 
oczyszczalnie uległ zmianie deficyt jak i kwoty pożyczek i kredytów do zaciągnięcia.
Radny J. Karkosiński zapytał w jaki sposób zostaje zabezpieczona kwota 50.000,- która jest 
udzielana w formie pożyczki dla OSP?
Pani Skarbnik odpowiedziała, że będzie to zabezpieczone umową na spłatę tej pożyczki, spłata ta 
nastąpi w momencie kiedy OSP otrzyma środki unijne. Dodatkowo otrzymują dotację w wysokości 
48.080,- z budżetu gminy lub mniej ale to zależy od przetargu.
Radny R. Szeleziński zapytał co będzie kiedy Urząd Marszałkowski nie przyzna środków 
zewnętrznych?
Burmistrz odpowiedział, że to jest realizowane z tych małych projektów, wniosek jest jest już w 
Urzędzie Marszałkowskim jeżeli nie zostanie zaakceptowany to po prostu nie będziemy 
przeprowadzać przetargu. 
Radny J. Barański poruszył temat zwiększonego o pół miliona deficytu, który był już duży w 
momencie podejmowania budżetu na 2014r. 
Pani Skarbnik przekazała, że te pół miliona to już ostateczność, nasz udział, który w obecnej chwili 
nie jest pokryty odpowiednimi dochodami wynosi 190.000,-  natomiast udział unijny wynosi 
691.000,- i jest on wprowadzony jako pożyczka z Budżetu Państwa, która jest niskoprocentową 
pożyczką. 
Radny R. Szeleziński zapytał Burmistrza jak widzi realność wpływu z tytułów sprzedaży gruntów?



Burmistrz przekazał, że w tym roku sprzedane zostały trzy działki. W najbliższym czasie będą 
ogłaszane kolejne przetargi m. in. na Pikutkowie więc miejmy nadzieję, że te wpływy będą. 
Radny R. Szeleziński zapytał dlaczego zostało zmniejszone planowanie dochodów z dotacji 
rozwojowych?
   Pani Skarbnik odpowiedziała, że  zaplanowane były  zaliczki w wysokości 100%  dofinansowania
a nie zawsze ma to miejsce.
Radny R. Szeleziński dopytał o przedstawienie co to jest Garden fitness?
Burmistrz  odpowiedział  to  dotyczy  zagospodarowania  terenu  poprzez  zainstalowanie  siłowni
zewnętrznej oraz nasadzenia drzewek.
 Radny R. Szeleziński zapytał o § 7 , w którym jest zapis „Upoważnia się Burmistrza do zaciągania
pożyczek w kwocie 50.000,-” czy to znaczy , że będzie więcej udzielanych pożyczek?
Pani Skarbnik odpowiedziała, że jedna będzie udzielana pożyczka. Zapis ten wynika z ustawy.
Radny P. Jaroszewski podziękował w imieniu mieszkańców Starego Brześcia za zdjęcie torów z
drogi. Następnie zapytał o kilka spraw a mianowicie: - rekultywacja wysypiska śmieci i jaki będzie
koszt ile środków własnych a ile zewnętrznych; -  jaki będzie koszt rekultywacji przedmurza przy
Alei Łokietka ile środków własnych i ile zewnętrznych; -  jaki będzie koszt inwestycji dotyczącej
zagospodarowania  terenów  przy  rzece  Zgłowiączce;  -  jaki  będzie  koszt  i  termin  zakończenia
budowy ścieżki rowerowej do Pikutkowa; - i jaki będzie koszt budowy drogi do firmy Raben?
Radny zapytał czy drogi planowane m .in. droga na Wolicy będą budowane ?
Burmistrz  przekazał,  że  zagospodarowanie  przedmurza  w  tym  roku  zakończenie  w  kwocie
828.000,-; ścieżka rowerowo – piesza w Pikutkowie zakończenie zadania planowane jest na koniec
sierpnia  na  razie  prace  są  wstrzymane  gdyż  ma  tam być  pociągnięty  światłowód  przez  firmę
Satfilm, koszt 564.000,- ;  droga w Wolicy będzie  w tym roku ok 800 metrów koszt ze środków
zewnętrznych z FOGR a pozostałe 900 metrów w roku przyszłym; odnośnie drogi do firmy Raben
to uzupełniana jest dokumentacja. Na temat wysypiska Burmistrz odpowiedział ,  że na ten rok
koszt  realizacji  zaplanowany jest  na kwotę 419.000,-   a  na przyszły rok pozostała  część czyli
339.000,- z 75% dofinansowaniem. 
Radny R. Szeleziński zaproponował aby z firmą Satfilm  porozmawiać , aby konkretnie podali
termin robót, gdyż to nam blokuje prace związane ze ścieżką rowerowo – pieszą. 
Burmistrz przekazał, że i wykonawca i firma Satfilm wspólnie mieli dogadywać się w tej sprawie,
ale oczywiście poruszymy ten temat. 
Radny  J.  Karkosiński  zapytał  o  prace  związane  z  zagospodarowaniem  terenów  przy  rzece
Zgłowiączce,  które jak wcześniej  był poinformowany mają zakończyć się pod koniec miesiąca
października czy to taki  ma być termin?
Burmistrz odpowiedział, że musiałby sprawdzić jak jest w umowie bo nie pamięta. 
Radny J. Karkosiński odnośnie dróg we wsi Klementynowo, na które była zrobiona dokumentacja i
zrobiona podbudowa, zapytał czy dokumentacja ta nie straci ważności?
Burmistrz  odpowiedział,  że  podbudowa jest  zrobiona  za  kwotę  9.000,-  z  funduszu  sołeckiego
natomiast dalszy etap budowy wykona się później.
Radny J. Karkosiński chodzi o to aby nie przepadła dokumentacja. 
Radny J. Barański odnośnie zapisu w WPF dotyczącego przebudowy dróg gminnych w sołectwie
Wieniec zapytał czego to dotyczy?
Burmistrz przekazał, że dokumentację na te drogi wykonano z funduszu sołeckiego 2013, w tym
roku rozpocznie się budowa z  zakończeniem w przyszłym roku. Dotyczy to ulic wokół szpitala, za
ośrodkiem zdrowia oraz  kilka innych dróg. 
Radny J.  Karkosiński w związku z otrzymaniem zaproszenia na imprezę na dzień 31 maja br.
zapytał kto będzie organizował tą imprezę i jaki będzie jej koszt i ile będzie podobnych imprez?
Burmistrz  odpowiedział,  że  w  ciągu  roku  kilka  takich  imprez  jest  organizowanych,  a
organizatorami są różne instytucje w zależności jaki jest charakter imprezy. Konkretne informacje
posiada  Dział  Promocji  UM  ale  głównym  punktem  imprezy  jest  memoriał   im.  Czesława
Wasielewskiego
Radny P. Jaroszewski zapytał kiedy ruszają roboty na jeziorze Cmentowo?



Burmistrz  odpowiedział,  że  nadal  jest  opracowywana  dokumentacja,  kiedy   będzie  gotowa  to
rozpoczynamy  procedurę  przetargową.   Na ten  rok  planowane jest  600.000,-  na  przyszły rok
pozostałe środki. Koszt całej inwestycji 1.000.000,- łącznie z dokumentacją i nadzorem.
Radny  R.  Szeleziński  przekazał,  że  w  WPF  strata  na  2014  rok  wynosi  -5.000.000,-  a  wynik
finansowy na 2015 rok jest + 3.000.000 zł. 
Pani Skarbnik przekazała, że dochody zostały zwiększone z tytułu wpływów dofinansowanych z
przydomowych oczyszczalni.
Przewodniczący obrad zapytał czy są uwagi do przedstawionych projektów uchwał. Nikt nie zgłosił
uwag.
Ad 7. Zakończenie  obrad  posiedzenia Komisji Rady Miejskiej.
Przewodniczący obrad podziękował  wszystkim za  przybycie  i  zakończył  obrady Komisji  Rady
Miejskiej. 

Protokół sporządziła;
Magdalena Mierzwicka


